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Proceso Extraordinario de Estabilización del Empleo de Larga Duración 
1 Plaza Auxiliar Administrativo 

 

Anuncio 
 

 

 

Efectuada la valoración de los méritos debidamente acreditados, de conformidad 
con la Base Sexta de las que rigen la convocatoria, el Tribunal Calificador ha 
acordado otorgar las siguientes puntuaciones: 

A. Méritos profesionales: Puntuación mínima, 3 puntos. Puntuación máxima, 6 
puntos 

 

NIF ASPIRANTE 

En funciones 
propias de la  
plaza en 
FIFEDE 

En funciones 
propias de la plaza 
en el RESTO 
SECTOR PÚBLICO 

Total méritos 
profesionales 

***2278** ACOSTA RAMOS ATTAYBENES 0,0000 0,0000 NO SUPERA  

***4602** AGUDELO CADAVID ALEJANDRA 0,0000 0,0000 NO SUPERA  

***1735** ARMAS CORREA ELENA 0,0000 0,0000 NO SUPERA  

***5581** BAEZ DIAZ MARIA FABIOLA 0,0000 0,0000 NO SUPERA  

***1719** CAMARENA VENEGAS ANANDA MARIA 0,0000 0,0000 NO SUPERA  

***8991** CASQUERO CURBELO  ATTENERI 0,0000 0,0000 NO SUPERA  

****4612* COELLO DA COSTA JENNIFER 0,0000 0,0000 NO SUPERA  

***2758** DÍAZ MORENO JOSUÉ 6,0000 0,0000 6,0000  

***8054** DIAZ SANS MARIA BEATRIZ 0,0000 0,0000 NO SUPERA  

***1878** EXPOSITO LEON YURENA MARIA 0,0000 1,5749 NO SUPERA  

***9220** FRANCISCO BETANCOR SERGIO 0,0000 0,0000 NO SUPERA  

***7928** GARCIA GONZALEZ DACIL 0,0000 1,1087 NO SUPERA  

***6426** GARCIA GONZALEZ MARIA ANGELES 0,0000 0,0000 NO SUPERA  

***0450** GILABERT RUIZ SALVADOR 0,0000 0,0000 NO SUPERA  

***9436** GONZALEZ MARTINEZ TEXENERY 0,0000 2,5441 NO SUPERA  

***1647** GONZALEZ PEÑA SARA 0,0000 0,0000 NO SUPERA  

***6006** IZQUIERDO HERNANDEZ MARIA GORETTI 0,0000 0,0000 NO SUPERA  

***2885** LAGRAVA SANCHEZ NURIA 0,0000 0,0000 NO SUPERA  

***7005** MARTIN OVAL FERNANDO DOMINGO 0,0000 4,0200 4,0200 

***2653** MORA HERNANDEZ NATALIA 0,0000 1,2837 NO SUPERA  

***1330** PEREZ HERNANDEZ ANA VERONICA 0,0000 0,4099 NO SUPERA  

***2018** PEREZ HORMIGA ARMINDA 0,0000 0,7293 NO SUPERA  

***6130** PEREZ PEREZ SARA 0,0000 0,3304 NO SUPERA  

***6779** RAMOS ANTOLINOS TATIANA 0,0000 0,0000 NO SUPERA  

***2829** RODRIGUEZ FERNANDEZ INES MARIA 0,0000 0,0000 NO SUPERA  

***5454** ROJAS GONZALEZ BEGOÑA 0,0000 0,0000 NO SUPERA  

***5500** VEGA GONZALEZ MARIA ISABEL 0,0000 0,2227 NO SUPERA  
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Proceso Extraordinario de Estabilización del Empleo de Larga Duración 
1 Plaza Auxiliar Administrativo 

 

 
B. MÉRITOS ACADÉMICOS Y OTROS MÉRITOS: Puntuación mínima, 2 puntos. 

Puntuación máxima, 4 puntos. 
 

NIF ASPIRANTE 
MÉRITOS 
ACADÉMICOS 

OTROS  TOTAL  

***2278** ACOSTA RAMOS ATTAYBENES 2,7000 0,0000 2,7000 

***4602** AGUDELO CADAVID ALEJANDRA 1,9000 0,0000 NO SUPERA 

***1735** ARMAS CORREA ELENA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***5581** BAEZ DIAZ MARIA FABIOLA 1,0500 0,0000 NO SUPERA 

***1719** CAMARENA VENEGAS ANANDA MARIA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***8991** CASQUERO CURBELO  ATTENERI 2,5000 0,0000 2,5000 

****4612* COELLO DA COSTA JENNIFER 2,8000 0,0000 2,8000 

***2758** DÍAZ MORENO JOSUÉ 0,9000 0,4000 NO SUPERA 

***8054** DIAZ SANS MARIA BEATRIZ 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***1878** EXPOSITO LEON YURENA MARIA 3,6000 0,0000 3,6000 

***9220** FRANCISCO BETANCOR SERGIO 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***7928** GARCIA GONZALEZ DACIL 3,6000 0,0000 3,6000 

***6426** GARCIA GONZALEZ MARIA ANGELES 2,3000 0,0000 2,3000 

***0450** GILABERT RUIZ SALVADOR 2,1000 0,0000 2,1000 

***9436** GONZALEZ MARTINEZ TEXENERY 3,6000 0,0000 3,6000 

***1647** GONZALEZ PEÑA SARA 0,7000 0,0000 NO SUPERA 

***6006** IZQUIERDO HERNANDEZ MARIA GORETTI 3,6000 0,0000 3,6000 

***2885** LAGRAVA SANCHEZ NURIA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***7005** MARTIN OVAL FERNANDO DOMINGO 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***2653** MORA HERNANDEZ NATALIA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***1330** PEREZ HERNANDEZ ANA VERONICA 3,6000 0,0000 3,6000 

***2018** PEREZ HORMIGA ARMINDA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***6130** PEREZ PEREZ SARA 0,7000 0,0000 NO SUPERA 

***6779** RAMOS ANTOLINOS TATIANA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***2829** RODRIGUEZ FERNANDEZ INES MARIA 3,6000 0,0000 3,6000 

***5454** ROJAS GONZALEZ BEGOÑA 3,6000 0,0000 3,6000 

***5500** VEGA GONZALEZ MARIA ISABEL 3,6000 0,0000 3,6000 

 
 
De conformidad con lo dispuesto en la Base Sexta de las que rigen la presente 
convocatoria, se establece un plazo de CINCO (5) DÍAS HÁBILES a contar desde 
el día siguiente al de la publicación del presente anuncio, en el que los aspirantes 
podrán solicitar la revisión de la valoración de los méritos otorgada por el Tribunal 
Calificador, debiendo a tal efecto llamar al teléfono 922.236870. 

 

Santa Cruz de Tenerife, a 17 de septiembre de 2024. 
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